



ORDEN DE COMPRA Nº 00001039/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT Nº 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	jarra de vidrio (00011) - OBS: 3 JARRA 1LT BOTELLA VIDRIO NE	\$10,075.63	\$30,226.89
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	botella (IMV3995) - OBS: 1 BOTELLA DE VIDRIO 1 LTS	\$1,672.27	\$1,672.27
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	vasos (IMV0120) - OBS: 1 SET 4 VASOS 390ML KRISTALINO	\$5,873.95	\$5,873.95
1.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	tabla para picar (IMV00348) - OBS: 1 TABLA P/CORTAR VIDRIO	\$5,874.95	\$5,874.95
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	copa (9) - OBS: 2 SET 6 CPAS VINO BCO 410 ML	\$8,394.96	\$16,789.92
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	bowl plastico (IMV10000171) - OBS: 3 BOWL 22 CM A/INOX	\$1,672.27	\$5,016.81
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	molde queque (IMV100000036) - OBS: 3 MOLDE ILKO KICHEN/P	\$3,352.94	\$10,058.82
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	fuelle de vidrio (IMV100524) - OBS: 1 COCTELERA 3 PZAS 500C	\$4,033.61	\$4,033.61
3.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	cuchillo (IMV4207) - OBS: 3 SET 3 CUCHILLOS DAMASCUS	\$7,554.62	\$22,663.86
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	copa (9) - OBS: 1 SET 6 COPAS CHAMP 210 ML	\$8,394.96	\$8,394.96
3.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	vasos (IMV0120) - OBS: 3 SET 6 VASITOS LICOR 50 CC STA MA	\$2,512.61	\$7,537.83
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	fuentes plasticas (IMV100168) - OBS: 3 SET 2 TARK FREEZER R	\$2,512.61	\$7,537.83
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	individuales (62) - OBS: 3 INDIVIDUAL KRAFT 80 GR 27X38	\$2,176.47	\$6,529.41
16.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	articulos de libreria (IMV6237) - OBS: 16 PLIEGO CELOFAN TRA	\$378.15	\$6,050.40
16.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	articulos de libreria (IMV6237) - OBS: 16 ROSON MEDIANO	\$420.17	\$6,722.72
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	hielera (IMV8081) - OBS: 3 HIELERA 14CM A/INOX	\$2,941.18	\$8,823.54
3.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	jarrones x 2 (IMV6097) - OBS: 3 JARRA 2.5 LTS PLASTI. C/MEZC	\$3,781.51	\$11,344.53
				SUB TOTAL:	\$165,152
				Recargo:	0.00%
				Descuento 1:	0.00%
				Descuento 2:	0.00%
				TOTAL NETO:	\$165,152
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$196,531
SON: Ciento noventa y seis mil quinientos treinta y un pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
ENCARGADO DPTO.

OBSERVACION : ODP 97,DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN PREMIOS Y OTROS, PAMPILLA VALLENARINA
INCLUSIVA AÑO 2025, GESTION TERRITORIAL

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme